PAGE
2

	[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии со статьей 39.7. Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 30 ноября 2016 года              № 814 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области», в целях обеспечения доходной части районного бюджета, администрация Тоншаевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2017 год значение коэффициента индексации для расчета  арендной платы за земельные участки на территории Тоншаевского муниципального района Нижегородской области (Ки) 2,33.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области руководствоваться настоящим постановлением при расчете и перерасчете  арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Тоншаевского муниципального района Нижегородской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Тоншаевского муниципального района И.А. Шихову.
Глава администрации                                                                        А.В. Афанасьева
105

64-р

7 апреля 2017 года

Об установлении коэффициента индексации на 2017 год

для расчета арендной платы за земельные участки